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Rok 2023 dobiegł końca, a razem z nim nadeszła chwila na podsumowanie
liczby mieszkańców gminy Pszczyna. Dane statystyczne na dzień 31 grudnia
rzucają światło na różnorodne aspekty życia społecznego, od narodzin, poprzez
małżeństwa i zgony mające wpływ na zmiany w strukturze demograficznej.

Liczba mieszkańców i ich rozmieszczenie

Na koniec roku 2023 gmina Pszczyna zamieszkiwana była przez 50 341 osób. W
porównaniu do roku poprzedniego zanotowano pewien spadek - liczba mieszkańców
zmniejszyła się o 79. Widoczne są również zmiany na terenach pszczyńskich osiedli oraz
wsi. 31 grudnia liczba mieszkańców sołectw wynosiła 27 104 mieszkańców, natomiast
osiedli - 23 237.

Liczba zgonów
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Analiza danych demograficznych obejmuje też m.in. informacje o liczbie odnotowanych
zgonów. W 2023 roku zmarło 515 mieszkańców gminy. To mniej o 43 osoby w
porównaniu z rokiem poprzednim. Spośród ogólnej liczny zgonów: 257 to kobiety, a 258
to mężczyźni.

Liczba zawartych małżeństw i rozwodów

W ciągu minionego roku mieszkańcy gminy zawarli 293 małżeństwa. W samej Pszczynie
zarejestrowanych zostało 227 małżeństw. W tym samym czasie udzielono 91 rozwodów.

Narodziny nowego pokolenia

W ciągu ostatnich dwunastu miesięcy przyszło na świat 411 dzieci - to mieszkańcy gminy
Pszczyna. Liczba ta jest niższa niż w poprzednim roku o 38 noworodków.

Najpopularniejsze imiona

Wśród najpopularniejszych imion dla dziewczynek królują Hanna, Zofia, Julia oraz Helena.
Te klasyczne i pełne wdzięku imiona utrzymują swoją popularność, przyciągając rodziców
swoją elegancją i tradycją. Dla chłopców najczęściej wybieranymi imionami są Nikodem,
Filip, Igor oraz Leon.

Jednak to oryginalność staje się w ostatnich latach jednym z najbardziej fascynujących
aspektów wyboru imion. Rodzice, poszukując wyjątkowych brzmień i inspiracji, decydują
się na imiona, które wyróżniają się spośród tłumu. W 2023 roku dla dziewczynek
pojawiają się takie imiona jak Roma, Noelle, Irmina, Eloise, Idalia, Nel, Lea. Wśród imion
męskich pojawili się między innymi Kosma i Kaspian.
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